Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 17»

городского округа Самара

443079, г. Самара, ул. Гагарина, 58 , тел.(факс) 260-83-01

e-mail: balashova_irina@inbox.ru

                                                      ПРИКАЗ

Номер  Дата составления

«Об апелляционной комиссии»

На основании Порядка приёма на обучение по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам в области искусств на 2024-2025 учебный год,

принятом на Педагогическом совете 31.01.2024 г. протокол № 8.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать апелляционную комиссию:

 Председатель – Балашова И.А., директор;

 Секретарь – Савинова Е.В., преподаватель.

Члены апелляционной комиссии:

 Кейкиева Л.В., преподаватель.

2. Определить график работы апелляционной комиссии для рассмотрения письменных

заявлений родителей (законных представителей), не согласных с решением комиссии

по приему – 10.06.2024 г. с 16.00 до 17.00; по адресу ул. Ново-Садовая, 179; каб. № 4.

3. Определить график работы повторного отбора поступающих на обучение, согласно

поданных заявлений родителей (законных представителей) – 11.06.2024 г. с 16.00 до

17.00, ул. Ново-Садовая, 179; каб. № 4.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  Балашова И.А.

С приказом ознакомлены:

______________________ Савинова Е.В.

«____» ___________2024 г.

______________________ Кейкиева Л.В.

«____» ___________2024 г.